
お取引先様 各位 2024年8月1日

株式会社interes

電話番号変更のお知らせ

拝啓

　時下益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社の電話番号が、下記の通り変更になりますのでご案内申し上げます。

誠にお手数ではございますが、ご登録されている場合はご変更いただきますようお願いい

たします。ご面倒をおかけいたしますが宜しくお願いいたします。

敬具

記

1.変更日
2024年8月1日より下記電話番号に変更いたします

2.電話番号
050 - 5538 - 2091

サービス利用者様からのお電話によるお問い合わせは対応しておりません。

お問い合わせフォームよりご連絡願います。

・PPPark!お問合せフォーム　https://pppark.com/contact/

・ダイエット☆マメグラフ お問合せフォーム　https://mamegra.com/html/contact.html

以上

https://pppark.com/contact/
https://mamegra.com/html/contact.html

